
 

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 2010-04-08  
 
Skrotar högtidligt brev – bjuder in drottning via YouTube  
 
14-18 juni 2010 står Karlstad värd för världskongressen World Summit, som samlar 
världens främsta experter och inspiratörer när det gäller barn, ungdomar och media. 
För att visa på vikten av sociala medier skrotas det högtidliga brevet och istället får 
drottning Rania av Jordanien en inbjudan via YouTube.  
 
– Drottning Rania engagerar sig i mänskliga rättigheter. Hon driver en egen YouTube-kanal 
med ambitionen att förbättra kommunikationen mellan olika regioner och grupper i världen. 
Dessa frågor är viktiga för World Summit och därför bjuder vi in henne till Karlstad för att 
berätta om sitt arbete, säger Per Lundgren, projektledare och medlem i World Summit 
Foundation Board. 
 
World Summit är en mötesplats och ett unikt tillfälle att ta del av nya forskningsrön och 
fortbilda sig kring den medievärld våra unga lever i. En färsk undersökning gjord på uppdrag 
av World Summit Karlstad visar exempelvis att en fjärdedel av lärarna i Sverige bedömer 
medieutvecklingen i samhället som stressande.  
 
– Vi lever i en värld som allt snabbare blir mer och mer digital. Det är viktigt för alla att förstå 
betydelsen av sociala medier, vilka redan är en självklarhet för barn och ungdomar i många 
delar av världen. Vi skrotade därför vårt högtidliga brev och istället får drottning Rania av 
Jordanien en inbjudan via YouTube.  
 
14-18 juni 2010 står Karlstad värd för världskongressen World Summit, som samlar världens 
främsta experter och inspiratörer när det gäller barn, ungdomar och media. Den snabba 
medieutvecklingen kan vara stressande för många men samtidigt är den utvecklande och 
viktig, bara man förstår den.  
 
– Därför känns en YouTube-inbjudan via drottning Ranias egen kanal lika högtidligt som ett 
brev och vi ser med spänning fram emot ett svar från drottningen, avslutar Per Lundgren. 
 
Se inbjudan på vår YouTube-kanal: www.youtube.com/wskarlstad2010 
 
Kontakt 
Per Lundgren – Projektledare och medlem i World Summit Foundation Board 
E-post: info@wskarlstad2010.se 
Telefon: +46 (0)703 746 377 
 
Om World Summit Karlstad 
14-18 juni 2010 står Karlstad värd för världskongressen World Summit, som samlar världens 
främsta experter och inspiratörer när det gäller barn, ungdomar och media. World Summit är 
en mötesplats och ett unikt tillfälle att ta del av nya forskningsrön och fortbilda sig kring den 
medievärld våra unga lever i. Sedan starten 1995 i Melbourne har kongressen återkommit vart 
tredje år och arrangerats i London, Thessaloniki, Rio de Janeiro, Johannesburg och nu 
Karlstad. Mer info på www.wskarlstad2010.se
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